
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1777

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1777

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7450387 673192
Бекирова Зеніфе Зекулаївна 30819132 KP 25.02.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017621 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

180,846

2 8085269 673192

Від Анна Володимирівна 52032056 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252652 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

180,846

3 8040263 673192

Гігаурі Поліна Автанділівна 51971592 XM 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0349350 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,942

4 7326042 673192

Грабовська Яна Андріївна 52031730 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350818 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

179,316

1



5 8416918 673192

Гусак Ірина Ярославівна 52030667 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148850 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,93

6 7670409 673192

Дубець Андрусяк Яна Русланівна 52072008 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286492 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

186,252

7 7875391 673192

Заверуха Вікторія Миколаївна 52034651 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184808 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

199,206

8 7950317 673192

Запотічна Адріана Андріївна 52031304 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252758 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,758

9 8130048 673192

Запотічна Анна Богданівна 52030189 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297248 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

179,52

10 7768462 673192

Зелена Аліна Тарасівна 52035486 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076858 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,64

11 7225649 673192

Кокшарова Ольга Ігорівна 51884702 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286200 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,066

12 7207016 673192

Лепська Ярина Богданівна 51172005 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136870 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,97

13 7489950 673192

Малиць Андріана Андріївна 52030296 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147525 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,647

14 7639481 673192

Муковоз Тетяна Олександрівна 52033399 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034867 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

187,884

2



15 8302749 673192

Онишко Анастасія Павлівна 51177819 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0227933 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,282

16 8267693 673192
Романишин Анна-Марія Юріївна 49893695 BK 15.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0353389; 
0382370

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

188,496

17 7171509 673192

Савчик Марта Ніколь Томашівна 52031978 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0352236 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

188,802

3


